suam ditionem importariy ac venire iueteL Mumy

quaeso tu id faceres iPater beatissimei numic

gati y. .uel. Praefuzcti y. uel quinis alii ministri tui y

qui lSononiaey Aemiliae y Picenoy aliisue tibi subr

ditis prouinciis praesunty ex- Meapolitano regnoi

uel ex lietruria magno naoi subiecta in easdem

prouincias y frumentum y uinum y oleum uehi prohi

bebunti Monne Ptoma ipsa suauissima lveapolitana

uina in deliciiss habet xitay ut iis carere magnum

sibi putaret incommodum iliPirmana quoque ciuitasy

quantum frumenti copia ex eodem- regno augetur-l

ilononia etiam y. quod oleo lutitury nisi fere ex

lletruria furtim importatoP ilta namque naturam

comparatum esty ut inomnibus orbis ipaxztibus rep

ciproca sit merciumvcommu-nicatioy ipsaeque meniesy

ubi carius neneuntywtvausfernntur y l-nec quidquam

proficiunt- edictazugPrincipuniye-uel mulctae ys uel

poenae y etiam capitales irilpositae y lucri euimrspesy

et legesy et pericula contemnity nec-satis est uias

militum custodia lmunire y ut transgressoribus tran

situs praecludartm-y cum noctu y ac per ignota y ac

fere inuia loca yn-sihi iter aperiann .optime scio y

Allobrogum illuoem magnam adhibere diligentiam y

ne eo inscio y ifiiuinentum ad Senuensesyr uel ln

subres aspcrtetury eiusque lenis arniaturae equites

Auigilarey ne fraus fum attamen lity et non raro y

nec ut plurimum de parua summa y sed ubique id

nullo modo admitterentur y priusquam pro eis scuta

decem in singula centena fisco soluerentun quam

impositionem y ut declinarentl-mercatores y dubium

non eraty quin relictis veuetiis y recta merces suas

Anconam uel-sus diiigerentr quod si succederety

iiscum Pontificium annuo triginta millium scutorum

prouentu facile augendum iri uidebatura itaque

Pontiliex y .de--ipublico bono sollicitus y liullam y ut

uocantyeditlit y quay dum pluribus priuilegiisy orien

tales praesertim mercatoresy ad merces rAnconam

deferendas inuitabat y et P-isauro y. et uniuerso vrbi

natensi imperio damnum inoredibile inferebadrliiamy

cum Pisaurum ad huiusmodi negotiationem locusy

per quam idoneus esset y atque oppovtunuseo ve

d netiis mercns-zadduci solitaria-yw per Picenumy vm

briam y allasque ecclesiasticas prouinciae distribuee

bantuny humumque ipsam y ac non nam Meapolim

transferebantur y nullo . in sldtal vrbinatensir ditione

-prorsus onereegrauataei uninsudenariiy siue

iuliiyinrsingulam clitellanii muli y quamuis pretio

sissimam sarcinamz quo-vfiebaty ut. ciuitate nego

tiatoribus plena y mercibusquelproilodi capta bene